
Pos 

HOBBY 
1 
2 
3 
4 

Num. 

282 
34 
11 

158 

Nome 

OLIVANI CRISTIANO 
DOVIZIOSO ANTONIO 
SABBATANI MASSIMILIANO 
POLETTI GIULIANO 

Classe 

HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 

Cilindrata 

MX2 
MX1 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
440 
400 
180 

R1.  

250 
220 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 

0 

Club 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 

Stampato: 11/12/2019 21:12:34 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Rivarolo Mantovano - Motocross 4 Love 
OVER 40 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

151 
217 
144 
47 

296 
485 
417 
354 

Nome 

BOLOGNESI WALTER 
ZAFFANELLA GIANCARLO 
GOZZI ALBERTO 
AMMIRATA AGOSTINO 
BIAGIOLI ANDREA 
ERTA MARCO 
CANDUCCI ROBERTO 
CASSETTA GIOVANNI 

Classe 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX1 

i totali 

420 
410 
380 
330 
250 
220 
160 
140 

R1.  

200 
160 
180 
150 
250 
220 

0 
140 

R2.  

220 
250 
200 
180 

0 
0 

160 
0 

Club 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
NEWENZA 
CERETA RACING TEAM ASD 
A.S.D ASSOCIAZIONE MONTELUPON

Stampato: 11/12/2019 21:12:03 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Rivarolo Mantovano - Motocross 4 Love 
OVER 40 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

ESP 
1 
2 

Num. 

807 
9 

Nome 

BOCCHINI ARIDE 
DI FRANCO FRANCESCO 

Classe 

ESP 
ESP 

Cilindrata 

MX2 
MX1 

i totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

BAD SKULL ASD 
M.C. S.B.F.TEAM 

Stampato: 11/12/2019 21:12:18 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Rivarolo Mantovano - Motocross 4 Love 
OVER 40 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

AGO 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

5 
944 
744 
971 
40 

Nome 

PETRINI ALEX 
RONCHINI MASSIMO 
ZAFFANELLA MARCO 
CIPRIANI ALESSIO 
TURCI FABIO 

Classe 

AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 

i totali 

500 
440 
380 
340 
200 

R1.  

250 
220 
200 
180 

0 

R2.  

250 
220 
180 
160 
200 

Club 

MX TEN BOTA TEAM ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
BIG JUMP TEAM ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 

Stampato: 11/12/2019 21:11:48 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Rivarolo Mantovano - Motocross 4 Love 
OVER 40 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 


	hobby over
	ama over
	esp over
	ago over

